necessidades nas realizações de capacitações, 
qualificações, reuniões e eventos, promovidos pelas 
Secretarias Municipais de Assistência Social, 
Educação, Desporto e Cultura e Saúde da Prefeitura 
Municipal de Amambai/MS, pelo período de 12 (doze) 
meses 
VALOR: R$ 4.594,20 (Quatro mil e quinhentos e noventa e 

quatro reais e vinte centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

3.3.90.30.07 – GÊNEROS ALIMENTÍCIOS  

08.244.0056.2205.0000 – Serviço Proteção e Atendimento 

Integral á Família.  

Local e Data: Amambai/MS, 11 de novembro de 2025.